
F MĚSTSKÝ ÚŘADVIZOVICE
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

r
L

DLE ROZDĚLOVNÍKU
7
J

"Naše číslo jednací :
"MUVIZ OĹ8426/2023
Fax :
577 599 160

Naše Číslo spisu l značka ;
S MUVIZ/ 017219/2023/osU/Va
Mail :
roman.vaculik@vizovice.eu

Oprávněná úřední osoba l linka :
Ing. Roman Vaculík l 777 471 134
Www : __ __
www.vizovice.eu

Vizovice, dne :
l ŽÁ,7.2023

Spojovatelka :
l 577 599 111

ROZHODNUTÍ Č. 9 l 2023
ODSTRANĚNÍ STAVBY

výroková část:

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízenI o odstraněni stavby podle § 128 stavebního
zákona podklady pro odstraněnístavby, které mu dne 27.6.2023 předložil

AG Vizovice a.s., IČO 25334093, Zlínská č.p. 1241, 763 12 Vizovice,
kterého zastupuje Ing. Marek Luňák, IČO 74238710, Dolečky I č.p. 535, 763 14 Zlín

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumáni:

l. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § IBO odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

povoluje
odstra něni stavby

Bourací práce objektů- areál AG Vizovice
Vizovice

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 551/3, 552/1, 552/4, 552/5 v katastrálním území Vizovice.

Popis odstraňovaných staveb:

objekt 1- zděná hala se sedlovou a Částečně pultovou střechou z vlnitého plechu na parc.č. st. 551/3

Objekt č. 2 - rodinný dům s podkrovím, zděný, krytina z betonových tašek, Č.p. 537, na parč. č. st. 552/1

objekt č. 3 - garáž se sedlovou střechou, krytina z betonových tašek na parč. Č. st. 552/4, 552/5

vše v k.ú. Vizovice.



F MĚSTSKÝ ÚŘADVIZOVICE
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

r 7
DLE ROZDĚLOVNÍKU

L_ J

Naše číslo jednací :
MUVIZ 025111/2023
Fax '
577 599 160

Naše číslo spisu l značka :
S MUV1Z/ 024309/2023/OSU/Va
Mail :
roman.vaculik@vizovice.eu

Oprávněná úřední osoba l linka :
mg. Roman Vaculík l 777 471 134
Www :
www.vizovice.eu

Vizovice, dne :
' 9.10.2023 '

spojovatelka :
I 577 599 111

ROZHODNUTÍ Č. 11 l 2023
ODSTRAN ĚNÍ STAVBY

výroková část:
Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. C)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovánI a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řIzenI o odstranění stavby podle § 128 stavebního
zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 20.9.2023 předložil

TJ Sokol Vizovice, z. s., IČO 18154115, Tyršova č.p. 177, 763 12 Vizovice,
kterého zastupuje I

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

l. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § IBO odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

povoluje
odstranění stavby

Demolice skladu budovy Sokolovny
Vizovice, Tyršova č.p. 177

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 941 v katastrálním území Vizovice.

Popis stavby:
Budou odstraněny sklady na severovýchodní straně objektu o rozměrech cca 17,03 x 10,30 m, výšky cca
7,85 m, vČetně propojujÍcÍterasy. Z důvodu zrušení terasy sokolovny, bude provedeno zazdění
dřevěných vedlejších dveřís oknem směřujÍcÍ na demolovanou terasu, zdivem z tvárnic THERM ti. 300
mm a výstavbu nového ocelového schodiště.



F MĚSTSKÝ ÚŘADVIZOVICE
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

r 7
DLE ROZDĚLOVNÍKU

L _J

Naše číslo jednací:
MUVIZ 012199/2023

Fax :
577 599 160

Naše Číslo spisu l značka :
S MUVIZ/ 010222/2023/OSU/Mu
Mail:
marie.musilova@vizovice.eu

Oprávněná úřední osoba l linka :
Ing. Marie Musilová l 724 192 851
Www :
www.vizovice.eu

Vizovice, dne :
03,05.2023
Spojovatelka :
577 599 111

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY Č. 5 l 2023

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. C)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
stavební zákon), posoudil ohlášeni záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona,
které dne 05.04.2023 podal vlastník stavby

Alfa Container Rent s.r.o., IČ 07414838, Kutnohorská č.p. 426, 111 01 Praha,
kterého zastupuje

(dále jen vlastník), a na základě tohoto posouzeni podle § 128 odst, 2 a 3 stavebního zákona a § IBO
odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu

vydává souhlas

s odstra něnim stavby s názvem

Demolice sila, k.ú. Zádveřice

(dále jen stavba) na pozemcích parč. č. 1349/5 (ostatní plocha), parč. č. 1349/59 (ostatní plocha) a parč.
č. 1349/97 (ostatní plocha) v katastrálním území Zádveřice.

Údaje o účelu stavby:

- jedná se o samostatně stojÍcÍ stavbu v lokalitě bývalého jednotného zemědělského družstva
v Zádveřicích o max. půdorysných rozměrech 79,60 m x 32,01 m, max. výška stavby +5,635 od
"0,000

- Stavba je tvořena svislými prvky ,,A", které tvoří podpůrnou konstrukci, částečně zapuŠtěnou do
země. Na konstrukci jsou namontovány železobetonové panely. Systém profilů a panelů tvoří
spojené kóje, které jsou zjV strany otevřené pro navážku skladovaného materiálu. Podlahu kójí
tvoří betonová deska. Stavba není zastřešena

- stavba sloužila jako silo pro skladování produktů souvisejÍcÍch s živočišnou výrobou
- stavba není napojena na žádné inženýrské sItě



F MĚSTSKÝ ÚŘADVIZOVICE
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

r
L

DLE ROZDĚLOVNÍKU "7
_J

Naše číslo jednací : Naše číslo spisu l značka :
MUVIZ 025401/2023 S MUVIZ/ /024859/2023/OSU/Mu
Fax : Mail :
577 599 160 ma rie,musilova@vizovice,eu

Oprávněná úřední osoba l linka : vizovice, drie :
Ing, Marie Musilová l 724 192 851 10.10.2023
Www : spojovatelka :
www.vizovice.eu 577 599 111

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY Č. 12 l 2023

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 pÍsm. C)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen stavební zákon), posoudil ohlášeni záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2
stavebního zákona, které dne 26.09.2023 podal vlastník stavby

EG.D, a.s., IČ 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00 Brno,
kterou zastupuje ENERG-SERVIS a.s., IČ 25551132, Př"kop Č p. 843/4, 602 00 Brno, zmocněn"
pro Ing. Igora Baláka, IČ 62809181, Kněžpole 79, 687 12 Kněžpole

(dále jen vlastník), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § IBO
odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu, ve zněnÍpozdějšjch předpisů

vydává souhlas

s odstraněním stavby distribučního zařIzenI

Trafostanice T3 AGROP, nadzemní přípojky vn pro trafostanici T3 a podzemního kabelového vedení
NN

(dále jen stavba) na pozemcích parc.č. st. 552/4, parč. Č. 4522/1, 4522/8 a 4522/49 v katastrálním území
Vizovice dle předložené dokumentace, kterou vypracovala společnost ENERG-SERVIS, a.s., zodpovědný
projektant Ing. Igor Balák, ČKAIT 1301416.

Údaje o účelu stavby:

ZařÍzenÍdistribučnÍsoustavy VN a NN

- stožárová trafostanice na 2 betonových stožárech včetně technologie
- nadzemnÍvedení VN včetně 1 ks betonového stožáru s výstroji (konzola, izolátory)
- podzemní kabelové vedení NN

Lhůta pro odstraněni stavby: 31.12.2024.



MĚSTSKÝ ÚŘADVIZOVICE
Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice

odbor stavebního úřadu

r
L

DLE ROZDĚLOVNÍKU A
J

Naše číslo jednací :
MUVIZ 026286/2023
Fax :
577 599 160

Naše ČÍslo spisu l značka :
S MUVIZ/026087/2023/OSU/Mu
Mail :__
ma rie. musilova @vizovice.eu

Oprávněná úřední osoba l linka : Vizovice, dne :
Ing. Marie Musilová l 724 192 851 18,10.2023
Www : Spojovatelka :
www.vizovice.eu 577 599 111

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY Č. 13 l 2023

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. C)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen stavební zákon), posoudil ohlášenI záměru odstranit stavbu podle § 128 odst.1 a 2
stavebního zákona, které dne 11.10.2023 podal vlastník stavby

EG.D, a.s., lČ 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00 Brno,
kterou zastupuje mp projekt s.r.o., ič 27734609, Sokolská č.p. 762, 763 62 Tlumačov

(dále jen vlastník), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona

vydává souhlas

s odstraněním stavby s názvem

Demontáž vedení distribuční sItě (NN, VN a TS) ve Vizovicích

(dále jen stavba) na pozemcích parc.č. st. 435, st. 470, st. 471/1, st. 471/2, st. 486, st. 485, dále pare. č.
4514/9, 4514/22, 4514/29, 4514/32, 4514/33, 4514/35, 4514/36, 4517/23, 4517/47, 4522/1, 4522/18,
5109/3, 5109/4, 5109/45, 5123/1, 5154/1, 5364/1, 5364/2, 5365/1, 5431, 5599/1, 5686, 5687, 5178/8,
5400/2, 5400/1, 5090/50, 5109/2, 5642, 460, 5345/1, 483/8, 4505/7, 4505/8, 4505/9, 4505/10,
4517/33, 4514/34 a 4514/37 v katastrálním území Vizovice dle předložené dokumentace, kterou
vypracovala společnost MP projekt s.r.o., zodpovědný projektant Ing. Bořivoj Smaženka, ČKAIT 1006093.

Údaje o účelu odstraňované stavby:

jedná se o demontáž distribučnkitě nízkého a vysokého napětí:

- stožárová trafostanice T7 Kopanická (401381) na dvou betonových stožárech včetně technologie
- nadzemnIvedenIVN včetně sloupů VN od podpěrného bodu Č. 9 do odstraňované trafostanice
- nadzemní vedeni NN včetně sloupů NN od TS Kopanická po podpěrný bod č. 106, dále od

podpěrného bodu č. 155-106, 106-160, 106-108, 107 - RD č.p. 490

- část zemního kabelového vedení NN vedoucí z odstraňované trafostanice do rozpojovacího pilíře
SR302 R425986


